

JMN 1 Holding ApS
Tingsted Have 26, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 07 17 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Niels Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMN 1 Holding ApS Tingsted Have 26 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 07 17 03
	Stiftet: 1. november 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jef Poulsgaard Hansen, Direktør Niels Christiansen, Direktør Martin Nielsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Voda Holding A/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.055 kr. mod -55 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.838.838 kr. mod -616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.055	-55
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.862.056	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.163</u>	<u>-561</u>
Resultat før skat	1.838.838	-616
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.838.838	-616
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.862.056	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.218</u>	<u>-616</u>
Disponeret i alt	1.838.838	-616

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.397.705	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.397.705	0
Anlægsaktiver i alt	5.397.705	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	22.745	103.683
Omsætningsaktiver i alt	22.745	103.683
Aktiver i alt	5.420.450	103.683

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	90.000	90.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.862.056	0
	Overført resultat	-12.035	11.183
	Egenkapital i alt	<u>1.940.021</u>	<u>101.183</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.041.180	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.041.180</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Anden gæld	2.424.249	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.439.249</u>	<u>2.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.480.429</u>	<u>2.500</u>
	Passiver i alt	<u>5.420.450</u>	<u>103.683</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	90.000	30.000	0	-18.201	101.799
Resultatandel	0	0	0	-616	-616
Overført til overført resultat	0	-30.000	0	30.000	0
Egenkapital 1.					
januar 2020	90.000	0	0	11.183	101.183
Resultatandel	0	0	1.862.056	-23.218	1.838.838
	90.000	0	1.862.056	-12.035	1.940.021

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	8.163	561		
	8.163	561		
	31/12 2020	31/12 2019		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb	3.535.649	0		
Kostpris ultimo	3.535.649	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.041.487	0		
Opskrivninger ultimo	2.041.487	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-179.431	0		
Afskrivninger på goodwill ultimo	-179.431	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.397.705	0		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.614.876	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.794.306	0		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Voda Holding A/S	Svendborg	36,36 %		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.041.180	0	1.041.180	0
	1.041.180	0	1.041.180	0
4. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som andrager t.kr. 8.				

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jef Poulsgaard Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-052333892534
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 08:43:41
Underskrevet med NemID

Niels Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-376409060423
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 07:10:49
Underskrevet med NemID

Martin Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-638489237937
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 10:46:35
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2021 kl.: 09:20:31
Underskrevet med NemID

Niels Christiansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-376409060423
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2021 kl.: 11:06:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f3412536SJH242563785